

**№24 хабарландыруға баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу қорытындыларының хаттамасы**

Костанай қ.

07 қараша 2024 жыл

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК келесі тауарларды баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды өткізді:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Бөлінген баға	Сома, тенге
1.	Клиникалық материалдан РНҚ/ДНҚ-ны бөлуге арналған реагенттер жинағы. Кері транскрипция және полимеразды тізбекті реакция арқылы кейінгі талдау үшін клиникалық материалдан орналастыру арқылы РНҚ/ДНҚ-ны бөлу мүмкіндігі. Перифериялық қан плазмасынан, ликвордан, амниотикалық сұйықтықтан, мұрын мен жұтқыншақ жағындыларынан, сілекейден РНҚ/ДНҚ-ны бөлу мүмкіндігі. Лизинг ерітіндісінің болуы Преципитацияға арналған ерітіндінің болуы Жуу үшін кемінде екі ерітіндінің болуы РНҚ буферінің болуы Кемінде 100 сынама санына есептелген. Жарамдылық мерзімі: - қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан аз болса); - қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айын (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болса) құрайды.	жинақ	5	55 000,00	275 000,00
2.	Н-10, Н-300, Н-500 DIRUI модельдерінің несеп анализаторына диагностикалық реагенттер 100 дана/қап. Тестіленетін параметрлер: Уробилиноген, Билирубин, Кетондар, Креатинин, Қан, Ақуыз, Микроальбумин, Нитриттер, Лейкоциттер, Глюкоза, Үлес салмағы, рН, Аскорбин қышқылы.	Жинақ	20	13 300,00	266 000,00

1. Сатып алуға қатысуға өтінімдер ұсынылды:

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	БСН (ЖСН)	Өтінім берудің күні және уақыты
1	«ВИТЕНА» ЖШС, ҚР, Алматы қ, Исаева к, 159	080340019868	07 қараша 2024 ж 09 сағат 52 минут

2. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілердің атауы.

№	Өнім берушінің атауы, мекенжайы	ТАӘ
1	-	-

Лоттың №	Тауардың атауы	Лот бойынша бөлінген сома	Лоттар бойынша әлеуетті өнім берушілердің сомасы	
			«ВИТЕНА» ЖШС	
1.	"РИБО-препарат"клиникалық материалынан РНҚ / ДНҚ оқшаулауға арналған реагенттер жиынтығы	275 000,00	250 000,00	

2. «Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және арнайы емдік өнімдерді сатып алуды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығының 2-тарау 3-бөлім 78 тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды келесі лоттар бойынша өткізілді деп тану және БСН 080340019868 «ВИТЕНА» ЖШС жеңімпаз болып анықталды деп шешім қабылданды:

№	Атауы	Өлш. бірл.	Саны	Баға, тенге	Сома, тенге
1	"РИБО-препарат"клиникалық материалынан РНҚ / ДНҚ оқшаулауға арналған реагенттер жиынтығы	Набор	5	50 000,00	250 000,00
	<b>Барлығы</b>				<b>250 000,00</b>

ҚОӘДСБ «Қостанай облыстық ЖИТС алдын алу және онымен күресу жөніндегі орталығы» КМК сатып алуды ұйымдастырушы Тапсырыс берушінің Интернет-ресурсында баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген сатып алу қорытындылары туралы хаттамасын орналастырсын.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен шартты жасасын «ВИТЕНА» ЖШС, ҚР, Алматы қ, Исаева к, 159 жалпы сомасы 250 000,00 (екі жүз елу мың) тенге.

Жеңімпазға сатып алуды ұйымдастырушы жеңімпаз деп танылған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде осы Қағидаларда көзделген шарттарға сәйкестігін растайтын мынадай құжаттарды ұсынады:

1) медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарлама, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға арналған тиісті лицензия көшірмелерін не "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес электрондық құжат түрінде алынған (жіберілген) көшірмелерін, олар туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. Мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйесінде мәліметтер болмаған кезде әлеуетті өнім беруші "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерге және (немесе) есірткі, психотроптық заттар мен прекурсорлар айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға



арналған тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады;

2) заңды тұлғаны құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжат көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтаманы, жеке куәлік немесе паспорт көшірмесін (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесін (егер жарғыда құрылтайшылар, қатысушылар немесе акционерлер құрамы көрсетілмесе, онда акция ұстаушылар тізілімінен үзінді немесе құрылтайшылар, қатысушылар құрамы туралы үзінді немесе сатып алуды хабарлау күнінен кейін берілген құрылтай шартының көшірмесі де ұсынылады);

5) "электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеушінің кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтерді, олар есепке алу мемлекеттік кірістер органдарында жүргізіледі;

6) Қазақстан Республикасы салық органының осы әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтыны туралы анықтамасының түпнұсқасын (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Жеңімпаз осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келмесе баға ұсынысы тәсілімен сатып алу өткізілген жоқ деп танылады..

Бас дәрігер



М.Кузембаев